

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

A Secretaria da Administração, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de preços consignados em ata, para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços complementares e continuados, com dedicação exclusiva de mão de obra dos serviços auxiliares de apoio em atividades (a contratada deverá arcar com os custos dos encargos sociais), visando satisfazer as necessidades de diversas secretarias do Município de Irauçuba/CE, na modalidade Pregão Eletrônico de nº 2022.10.14.01, vem homologar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.**

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor da empresa: **COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIO, CONSERVAÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 38.613.973/0001-79, com o valor global de **R\$ 8.376.230,40 (oito milhões e trezentos e setenta e seis mil e duzentos e trinta reais e quarenta centavos)**, referente ao LOTE ÚNICO.

**VENCEDOR: COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIO, CONSERVAÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO**, inscrita no CNPJ sob o Nº. 38.613.973/0001-79.

ITEM	CARGOS	UNIDADE	HORA MAXIMA MÊS	TOTAL HORA MENSAL	HORAS 12 MESES	VALOR DA HORA BASE	TOTAL
1	MESTRE DE OBRAS	HORA	160	640	7.680	R\$ 32,80	R\$ 251.904,00
2	PEDREIRO	HORA	160	5760	69.120	R\$ 21,32	R\$ 1.473.638,40
3	SERVENTE	HORA	160	5760	69.120	R\$ 11,05	R\$ 763.776,00
4	CALCETEIRO	HORA	160	1600	19.200	R\$ 14,76	R\$ 283.392,00
5	TEC. EM OPERAÇÃO (OPERADOR DE MAQUINAS)	HORA	160	800	9.600	R\$ 15,64	R\$ 150.144,00
6	CARPINTEIRO	HORA	160	480	5.760	R\$ 11,48	R\$ 66.124,80
7	AUXILIAR DE CALCETEIRO	HORA	160	1600	19.200	R\$ 11,48	R\$ 220.416,00
8	PINTOR	HORA	160	2240	26.880	R\$ 15,75	R\$ 423.360,00
9	BOMBEIRO HIDRAULICO	HORA	160	320	3.840	R\$ 11,48	R\$ 44.083,20
10	SOLDADOR	HORA	160	320	3.840	R\$ 21,58	R\$ 82.867,20
11	AGENTE DE CONSERVAÇÃO E REPARO (ELETRICISTA PREDIAL)	HORA	160	480	5.760	R\$ 14,76	R\$ 85.017,60
12	MECÂNICO	HORA	160	640	7.680	R\$ 12,32	R\$ 94.617,60
13	AUX. DE MECÂNICO	HORA	160	640	7.680	R\$ 11,48	R\$ 88.166,40
14	BORRACHEIRO	HORA	160	640	7.680	R\$ 11,48	R\$ 88.166,40
15	SOLDADOR - GARAGEM	HORA	160	640	7.680	R\$ 11,48	R\$ 88.166,40
16	TORNEIRO MECÂNICO	HORA	160	640	7.680	R\$ 14,76	R\$ 113.356,80
17	ZELADOR (LAVADOR DE CARROS)	HORA	160	640	7.680	R\$ 11,48	R\$ 88.166,40
18	PINTOR AUTOMOTIVO	HORA	160	640	7.680	R\$ 14,76	R\$ 113.356,80
19	FUNILEIRO	HORA	160	640	7.680	R\$ 14,76	R\$ 113.356,80
20	ELETRICISTA AUTOMOTIVO	HORA	160	640	7.680	R\$ 14,76	R\$ 113.356,80
21	TAPEÇARIA (RESTAURADOR DE BANCOS E CAPOTAS)	HORA	160	640	7.680	R\$ 14,76	R\$ 113.356,80
22	MECÂNICO(TACOGRAFO)	HORA	160	320	3.840	R\$ 14,76	R\$ 56.678,40
23	AGENTE DE APOIO TEC II (MOTORISTA CAT AB)	HORA	160	1920	23.040	R\$ 11,48	R\$ 264.499,20
24	AGENTE DE APOIO TEC III (MOTORISTA CAT D)	HORA	160	3200	38.400	R\$ 14,93	R\$ 573.312,00
25	ARTESÃO	HORA	160	480	5.760	R\$ 11,48	R\$ 66.124,80
26	ZELADOR (CARREGADORES/DESCARREGADORES)	HORA	160	2560	30.720	R\$ 11,48	R\$ 352.665,60
27	ZELADOR (PREDIOS PUBLICOS)	HORA	160	6880	82.560	R\$ 11,48	R\$ 947.788,80
28	SALVA GUARDA (POÇOS PROFUNDOS)	HORA	160	640	7.680	R\$ 11,48	R\$ 88.166,40
29	AGENTE PATRIMONIAL (VIGIA, PORTEIROS/DIURNO E NOTURNO)	HORA	160	2880	34.560	R\$ 11,48	R\$ 396.748,80
30	AGENTE DE APOIO TEC. I	HORA	160	3840	46.080	R\$ 11,48	R\$ 528.998,40



Centro Administrativo – Sede da Secretaria da Administração  
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000




licitacao@iraucuba.ce.gov.br

*Handwritten signature*



	(REPCIONISTA/ATENDENTES/DIGITADORES/ AUX. EM GERAIS)						
31	AGENTE DE APOIO TEC IV (MONITOR DE INFORMÁTICA - SOFTWARE/HARDWARE)	HORA	160	1760	21.120	R\$ 11,48	R\$ 242.457,60
TOTAL							R\$ 8.376.230,40

Iraucuba/CE, 14 de dezembro de 2022.

  
Maria Josiane Carneiro Braga  
Secretária da Administração

